
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.09.201311.09.2013

11.9.2013 23:59:59 - 11.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183920032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Otov, Otov 10 Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr vody. Po odstranění závady 
odčerpali uniklou vodu pomocí vysavače.

11.9.2013 20:09:04

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

183909032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 986 Otevření zabouchnutých dveří bytu, ve kterém zůstaly na 
plotně potraviny bez dozoru.

11.9.2013 14:51:20

Stanice Sušice Policie ČR

183919032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Pomoc PČR při hledání seniora v lese. Muž nalezen v 
pořádku.

11.9.2013 19:36:45

Malý Bor © AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

183901032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje Odstranění větve nebezpečně zasahující do chodníku.11.9.2013 8:58:19

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

183894032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Studentská Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody 2 osobních 
aut. Nehoda se obešla bez zranění. Uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Místo si převzali 
příslušníci PČR.

11.9.2013 7:36:08

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

183903032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Těšínská Hasiči zajistili místo nehody NA s OA. Nehoda se obešla 
bez zranění, z vozidel uniklo malé   množství provozních 
kapalin. Hasiči zasypali uniklé látky sorbentem.

11.9.2013 10:37:41

Bolevec SMS, AMDS,©

183908032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Na Souvrati 410/16 Hasiči pomohli ZZS s transportem dvou pacientů do 
sanitky.

11.9.2013 14:32:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183912032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Smrková 970/26 Jednotka prošla s měřícím přístrojem celý dům a provedla 
detekci u každých dveří do bytu. Zvýšené koncentrace 
plynu nebyly naměřeny.

11.9.2013 15:33:05

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.9.2013 7:06 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183914032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká Po příjezdu na místo události byla jednotka na pokyn VZ 
PČR připravena v záloze. Na žádost pyrotechnika PČR s 
ohledem na možný výskyt nebezpečné látky, byly na místo 
povolány dálší jednotky. Po návratu pyrotechnika z 
nebezpečné zóny byla všechna stávající opatření zrušena 
a jednotky odeslány zpět na základnu.

11.9.2013 16:40:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

183922032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Požár plastového kontejneru zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly vyčísleny na 8,5 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty na nedaleko stojících 
kontejnerech se odhadují na 40 tisíc. 

11.9.2013 22:06:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

183907032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Sportovní HAsiči zajistili místo nehody osobního auta a motorky. 
Zraněný řidič motocyklu byl v době příjezdu jednotek HZS 
v péči posádky RZP. Řidič OA se na místě nenacházel. 
Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu provozní kapaliny a 
vysokotlakem spláchli ze silnice skvrnu biologického 
charakteru.

11.9.2013 14:16:37

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

183906032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Plzeňské Předměstí Odstranění slomených špiček vzrostlých stromů, které 
částečně visely na drátech tel. vedení a bránících průjezdu 
na komunikaci.

11.9.2013 12:22:55

Stanice Rokycany

183924032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky Naftu uniklou pravděpodobně z proražené nádrže hasiči 
zlikvidovali pomocí sorbentu.

11.9.2013 23:42:22

Stanice Rokycany Obecní policie

TachovOkres

183902032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Oldřichov Hasiči do vrtulníku transportovali osobu, na kterou při 
samovýrobě padl strom. Vzdálenost od místa neštěstí v 
lese na silnici, kde přistál vrtulník, byla zhruba 500 metrů 
do prudkého svahu.

11.9.2013 9:51:36

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183910032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Panenská Z poškozené nádrže NA unikala nafta. Hasiči zamezili 
dalšímu úniku. Na místo byla povolána SÚS. Městská 
policie odklonila dopravu, silnice byla po dobu zásahu 
uzavřena.

11.9.2013 14:52:04

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.9.2013 23:59:5911.9.2013 0:00:00

11.09.2013 - 11.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.9.2013 7:06 2 3Strana /



Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

183913032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Wolkerova 441 Otevření zabouchnutého bytu.11.9.2013 16:25:25

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

183915032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Bor, Vysočany 67, Barthelmess s.r.o. Hasiči vyprostili ruku z lisu, osobu si převzala do péče ZZS.11.9.2013 16:43:12

Stanice Tachov(L), Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

8,50

40

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.9.2013 23:59:5911.9.2013 0:00:00

11.09.2013 - 11.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.9.2013 7:06 3 3Strana /


